
 Strona 1 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 861/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 212, art. 216 ust. 2 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 842/2023 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 9 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 

rok, zmienionej uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, dokonuje się następujących 

zmian: 

 

1. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zmian w następujących podziałkach 
klasyfikacji: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1) Dz. 852 rozdz. 85203 8 299,71 0,00 

 § 2910 8 277,27 0,00 

 § 4560 22,44 0,00 

    

       2)   Dz. 852 rozdz. 85218 0,00 8 299,71 

 § 4260 0,00 8 299,71 

    

    



 Strona 2 

 

 

  

 Starosta 

 

Dariusz Kałużny 
 

Wicestarosta 

 

Władysław Karski 
 

Członek Zarządu 

 

Magdalena Wysocka 
 

Członek Zarządu 

 

Ryszard Papierkowski 
 

Członek Zarządu 

 

Bohdan Radecki 



 Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 861/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

 

W związku z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku Nr PCPR.PZ.4120.1.2019 

zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie  wydatków budżetu na 2023 rok. W rozdz. 85203 – Ośrodki Wsparcia 

ustanawia się wydatki na kwotę 8.299,27 zł w celu dokonania zwrotu dotacji przekazanej w 2022 roku na 

prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Turku w związku z pobraniem części dotacji w nadmiernej 

wysokości.   


